
記

「好酸球塩基性蛋白（ECP）」
検査中止のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、此の度、標記項目に用いる専用採血管の製造中止に伴い試薬販売元より
これに代わる真空採血管の提示を受けました。しかしながら弊社にて代替の採
血管を用いて検討を行いましたところ、現行採血管と同等のデータを維持する
ことは困難との結論に至りました。つきましては、本年 7月末をもって検査受託
を中止させていただくことに致しましたので、取り急ぎご案内する次第です。
　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上
げます。

敬具

検査中止項目
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● ［5312］好酸球塩基性蛋白（ＥＣＰ）

最終受付日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成 19 年 7月31日（火）

診断検査事業
Vol.07-12 E-03

発行  平成 19年 6月


